Dubium H. In nonnullis editionibus Pontificalis
Romani mensa Oleorum exhibetur ornata Cruce et binis
aut etiam senis candelabris. Cum de hisce ornamentis
Rubrica sileat qmeritur: an in supradicta mensa possit,
irno debeat, apponi Crux cum candelabris?

Dubiu.rn III. An tres ampullt?eOleorum consecran-
dorum Feria V. in Ccena Domini expoliari debeant suis
sericeis vestirnentis cum Episcopus incipit singularum
oleum benedicere? An vero exui tantum debeat ampulla
Olei infirtnorum et catechumenorum, cum de ampulla
Chrismatis dicat Pontificate: Dirnissa ei saa serica veste,
quam antea habebat?

Dubium TV. An in I. Vesperis S. Justini Martyris
(14 apr,) pro commemoratione Sanctorurn Tiburtii et
Soc. Martyrum facienda per antiph. Laudum, v, desu-
mendus sit ex III Nocturno Lcetitia sempiteima, etc.;
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prout not. Horn.. edit Hatisbome an. 1889; an vero
ex II Nocturno Lux perpetua prout agendum in sirnili-
bias duxerunt nonnulli de re liturgica scriptores?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto alterius
ex ApostollcarLlm Cwrernon.iarurn Magistris, ita propo-
sitis Dubiis rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. Negative ad priman" partem; affirmative ad
secundaria.

Ad II. Negative.
Ad III. Affirmative ad I partem; quoad II ampulla

sacri chrismatis mappulla involuta n;anere debet, usque
dum, peracta balsami infusione, Diaconus illam tollat
et sibi collo reponat.

Ad IV. Pro enuntiata cornrnernoratione standurn
proefate editioni tvpica. Breviarii Romani.

Atque ita rescripsit et servari mandavit die 29
Maji 1891.

JANUENSIS

Respuesta de la S. C. del Concilio cz: una consulta sobre
derecho parroquial cí la bendición de una nave Juriu7n
parochialiurn.
Die .11 Septembris 1591. -Sess. 24, cap. 13. De

reform.
COMPENDIUM FAcTT.---Apud christianum populum lau-

dabiliter in more positurn esse, ut noviter instructa na-
ves antequam in altura e terra deducantur, sacerdotali
benedictione sacrisque ritibus auspicia recipiant, nemo
est qui ignoret. Inter ea loca yero ubi s¿epius hujusmodi
ritus expleri solet, ora maritima, quimil Ligares malo
assueti i.ncolunt, proaf'ectu admuneranda est.

Raque <:iccicllt ut ibi, intra limites paroeciT B. 1dlarke
Virginis in ecelurñ Assumptm oppidii Sestri a Ponente
januensis Diocesis, die 23 Augusti '1889 navis oneraria
satis ampla prirnurn m.ari immittenda esset, atque ad
illala benedicendarn duo ex fratribus 1linorurn Capucci-
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norum ccenobii Campi a domino navis advocarentur.
Cum autem illi benedictionern navigio solernniter irnper--
titi essent, inscio prorsus loci parocho, hic statim de
eoruna ratione conquestus est, ac pausis elapsis
mensibus libellurn S. C. obtulit, patens; ut jubere dig-
netur, prindictos Patres sese abstinere ab his peragen-
dis, et decernere hanc benedictionem cwremonian7que
religiosam solius parochi esse propriam 9